
De : Credenciamento Amazul
<credenciamento@amazul.gov.br>

Assunto : Fwd: REsposta a pedido de esclarecimento

Para : Hammen <hammen@amazul.gov.br>,

Eucimario Souza

<eucimario.souza@amazul.gov.br>, Graziela

Almeida <graziela.almeida@amazul.gov.br>,
Marcos Jesus <marcos.jesus@amazul.gov.br>

Zimbra credenciamento@amazul.gov.br

Fwd: REsposta a pedido de esclarecimento

seg., 15 de mai. de 2023 10:15

De: "Walkiria" <walkiria@amazul.gov.br>

Para: "Credenciamento Amazul" <credenciamento@amazul.gov.br>, "amazul-21lic"
<licitacoes@amazul.gov.br>

Enviadas: Segunda-feira, 15 de maio de 2023 9:27:32

Assunto: REsposta a pedido de esclarecimento

Olá, conforme conversado na sexta-feira, é necessário confirmar o número de
supermercados da cidade de Arujá para piblicar a resposta.
solicitamos responder até às 11H30min.

Atenciosamente

Walkiria Martinho Hornos
Analista Administrativo
3206-1631
Divisão de Aquisição e Contratos

Zimbra https://webmail.marinha.mil.br/h/printmessage?id=550&tz=America/...
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